

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Pregão Eletrônico - P.E 050/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO DE CONTATO USO UNIVERSAL, PARA COLAGEM DE TAPE,ARIA DE AUTOS, GUARNI,ÍES DE BORRACHA, REVESTIMENTOS, PISOS DE VINIL, AMIANTO, COURO, DIVERSOS PLÇSTICOS, TECIDOS, FIBRAS, LÌ DE VIDRO, PISOS DE BORRACHA, MADEIRA, PAPELÌO E CARPETES. EMBALAGEM EM BISNAGA DE 75G. - BRASCOPLAST - Valor Referênci

Referência: 19,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | BRASCOPLAST | 680 Unidade | 7,50 | 5.100,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0002 - AGENDA SEMANAL ANO XXXX. FORMATO 20,3CM 27,5CM. - WIN PAPER - Valor Referênci

Referência: 52,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | WIN PAPER | 399 Unidade | 35,00 | 13.965,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0003 - ALFINETE COLORIDO, TIPO A,O GALVANIZADO, COM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABE,A PLÇSTICA COLORIDA, TIPO PARA MAPA E MARCA,ÍES DIVERSAS, DIÂMETRO DA CABE,A 5MM, COM COMPRIMENTO TOTAL DE 19MM. CAIXA COM 50 UNIDADES. - JOCAR OFFICE - Valor Referênci

Referência: 15,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 430 Caixa | 6,28 | 2.700,40 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA PLÇSTICA N¼ 3, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X120MM. COR PRETA/AZUL, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, NÌO CONTENDO çLCOOL. EMBALAGEM INDIVIDUAL ACONDICIONADOS EM CAIXA. - ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA PLÇSTICA - Valor Referênci

Referência: 11,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA PLÇSTICA | 658 Unidade | 4,50 | 2.961,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FORMATO ANATÌMICO, CORPO PLÇSTICO PRETO, FELTRO ESPECIAL SUBSTITUÈVEL. - CORTIARTE - Valor Referênci

Referência: 15,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CORTIARTE | 641 Unidade | 10,33 | 6.621,53 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0006 - APONTADOR DE LçPIS, MATERIAL PLÇSTICO, TIPO ESCOLAR, CORES VARIADAS, TAMANHO MfDIO, QUANTIDADE DE FUROS 01, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÍBITO. - APONTADOR DE LçPIS, MATERIAL PLÇSTICO, T - Valor Referênci

Referência: 4,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | APONTADOR DE LçPIS, MATERIAL PLÇSTICO, T | 1.740 Unidade | 0,80 | 1.392,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0007 - ARQUIVO MORTO EM PLÇSTICO, OFÊCIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 350X130X245MM. CORES DIVERSAS. - ALAPLAST - Valor Referênci

Referência: 13,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ALAPLAST | 3.750 Unidade | 7,64 | 28.650,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0008 - BARBANTE 1KG, 6 FIOS, ROLO 1016 M - BARBATE 1KG 1016M - Valor Referência: 104,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | BARBATE 1KG 1016M | 335 Unidade | 86,00 | 28.810,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0009 - BARBANTE CRU, JUTA NATURAL, 10/4, ROLO DE 125 METROS - RAYOTEX - Valor Referência: 69,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RAYOTEX | 75 Unidade | 21,00 | 1.575,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0010 - BASTÃO DE SILICONE DE COLA QUENTE P/ PISTOLA ELÉTRICA, BASTÃO GROSSO. MEDIDA APROXIMADA 11,2MMX30CM. - RENDICOLLA - Valor Referência: 4,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RENDICOLLA | 1.840 Unidade | 1,45 | 2.668,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0011 - BASTÃO DE SILICONE DE COLA QUENTE P/ PISTOLA ELÉTRICA, BASTÃO FINO. MEDIDA APROXIMADA 7,5MMX30CM. - RENDICOLLA - Valor Referência: 2,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RENDICOLLA | 1.830 Unidade | 0,60 | 1.098,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0012 - BATERIA ALCALINA 9V. - ELGIN - Valor Referência: 53,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | ELGIN | 490 Unidade | 17,00 | 8.330,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0013 - BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO TIPO POST-IT. BLOCO COM 400 FOLHAS - MASTERPRINT - Valor Referência: 31,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 340 Unidade | 20,50 | 6.970,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0014 - BLOCO FLIP C CHART COM SERRILHA.DIMENSÃO APROXIMADA 64X88 CM (C/ 50 FOLHAS) - BLOCO FLIP C CHART COM SERRILHA.DIMENSÃO - Valor Referência: 82,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | BLOCO FLIP C CHART COM SERRILHA.DIMENSÃO | 420 Unidade | 45,00 | 18.900,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0015 - BOLA DE ISOPOR MACIO, 250 MM, BRANCO - BOLA DE ISPOR 250MM - Valor Referência: 26,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | BOLA DE ISPOR 250MM | 150 Unidade | 21,00 | 3.150,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0016 - BORRACHA BICOLOR. - MERCUR - Valor Referência: 2,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MERCUR | 3.740 Unidade | 0,60 | 2.244,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0017 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR, PEQUENA. - MERCUR - Valor Referência: 2,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MERCUR | 4.320 Unidade | 0,60 | 2.592,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0018 - CADERNO 1/4 DESENHO C/ ESPIRAL, C/ APROXIMADAMENTE 96 FOLHAS. - CADERNO 1/4 DESENHO C/ ESPIRAL, C/ APROX - Valor Referência: 17,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CADERNO 1/4 DESENHO C/ ESPIRAL, C/ APROX | 600 Unidade | 5,00 | 3.000,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0019 - CADERNO CAPA DURA GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 200MMX275MM, APRESENTAÇÃO BROCHURA, COM 96 FOLHAS. - CADERNO CAPA DURA GRANDE, MEDINDO APROXI - Valor Referência: 17,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CADERNO CAPA DURA GRANDE, MEDINDO APROXI | 750 Unidade | 7,21 | 5.407,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0020 - CADERNO CAPA DURA PEQUENO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, 48 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 148MMX210MM. - CREDEAL - Valor Referência: 9,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | CREDEAL | 850 Unidade | 6,49 | 5.516,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0021 - CADERNO CAPA DURA, 15 MATÉRIAS, C/ APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS PAUTADAS, ESPIRAL. - CADERNO CAPA DURA, 15 MATÉRIAS/ APRO - Valor Referência: 46,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CADERNO CAPA DURA, 15 MATÉRIAS, C/ APRO | 700 Unidade | 21,00 | 14.700,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0022 - CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL EM ACRÍLICO, COM ANTIDERRAPANTE, CORES DIVERSAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 266MMX366MMX178MM. - WALLEU - Valor Referência: 111,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | WALLEU | 344 Unidade | 77,00 | 26.488,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0023 - CALCULADORA DE MESA, COMUM, CONTENDO AS FUNÇÕES GPM(MV/MD), CONTENDO SELETOR DE DECIMAIS, SELETOR DE ARREDONDAMENTO, CORREÇÃO PARCIAL E TOTAL, INVERSÃO DE SINAIS, COM MEMÓRIA II, VISOR EM LCD, COM INCLINAÇÃO GRADUAL, NUMEROS GRANDES, COM NO MÍNIMO 12, SEM BOBINA, ALIMENTAÇÃO COM DUPLA FONTE DE ENERGIA, SOLAR E BATERIA. GARANTIA COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. - CLASSE - Valor Referência: 39,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CLASSE | 369 Unidade | 21,00 | 7.749,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0024 - CANETA CORRETIVA, CORPO INTEIRO, FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CARGA E TAMPA CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXA. - CANETA CORRETIVA, CORPO INTEIRO 1AO, FAB - Valor Referência: 13,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CANETA CORRETIVA, CORPO INTEIRO 1AO, FAB | 525 Unidade | 3,50 | 1.837,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0025 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE ESCRITA MÉDIA DE AZUL TRAZENDO O CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000 (DOIS MIL) METROS DE ESCRITA. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA - Valor Referência: 60,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|---|-------------|-------|-----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA | 1.805 Caixa | 26,78 | 48.337,90 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|---|-------------|-------|-----------|--|

0026 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE ESCRITA MÉDIA DE PRETA TRAO MÉDIO, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000 (DOIS MIL) METROS DE ESCRITA. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA - Valor Referência: 59,84

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA | 1.555 Caixa | 26,78 | 41.642,90 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0027 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE ESCRITA MÉDIA DE VERMELHA TRAO MÉDIO, CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000 (DOIS MIL) METROS DE ESCRITA. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA - Valor Referência: 54,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CANETA ESFEROGRÁFICA 13 ESCRITA MÉDIA | 1.130 Caixa | 26,78 | 30.261,40 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0028 - CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA. ESTOJO C/ 24 UNIDADES C/ CORES DIVERSAS. - BAZZE - Valor Referência: 40,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | BAZZE | 1.170 Unidade | 9,80 | 11.466,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0029 - CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA. ESTOJO DE 24 UNIDADES C/ CORES DIVERSAS. - TRIS - Valor Referência: 56,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TRIS | 970 Unidade | 25,80 | 25.026,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0030 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO (POLIPROPILENO), COR PRETA, FORMATO A-4. - TEKLINE - Valor Referência: 3,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 1.110 Unidade | 0,45 | 499,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0031 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO (POLIPROPILENO), COR TRANSPARENTE, FORMATO A-4. - LINE - Valor Referência: 3,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | LINE | 1.210 Unidade | 3,24 | 3.920,40 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0032 - CARTOLINA 140G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 500X660MM. - CARTOLINA 140G, MEDINDO APROXIMADAMENTE - Valor Referência: 1,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CARTOLINA 140G, MEDINDO APROXIMADAMENTE | 2.180 Unidade | 0,65 | 1.417,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0033 - CLIP DE AÇO GALVANIZADO Nº 0. CAIXA COM 100 UNIDADES. - CLIP DE AÇO GALVANIZADO Nº 0. CAIXA COM - Valor Referência: 5,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|---|-------------|------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CLIP DE AÇO GALVANIZADO Nº 0. CAIXA COM | 1.745 Caixa | 1,90 | 3.315,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|---|-------------|------|----------|--|

0034 - CLIP NIQUELADO N¼ 1/0. CAIXA C/ 100 UNIDADES. - CLIP NIQUELADO N¼ 1/0. CAIXA C/ 100 UNID - Valor Referência: 4,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CLIP NIQUELADO N¼ 1/0. CAIXA C/ 100 UNID | 1.795 Caixa | 2,07 | 3.715,65 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0035 - CLIP NIQUELADO N¼ 2/0. CAIXA C/100 UNIDADES. - CLIP NIQUELADO N¼ 2/0. CAIXA C/100 UNIDA - Valor Referência: 6,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CLIP NIQUELADO N¼ 2/0. CAIXA C/100 UNIDA | 3.055 Caixa | 2,07 | 6.323,85 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0036 - CLIP NIQUELADO N¼ 3/0. CAIXA C/ 50 UNIDADES. - BACCHI - Valor Referência: 5,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | BACCHI | 2.365 Caixa | 2,50 | 5.912,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0037 - CLIP NIQUELADO N¼ 4/0. CAIXA C/ 50 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 7,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ACC | 2.165 Caixa | 3,45 | 7.469,25 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0038 - CLIP NIQUELADO N¼ 6/0. CAIXA C/50 UNIDADES. - CLIP NIQUELADO N¼ 6/0. CAIXA C/50 UNIDAD - Valor Referência: 6,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CLIP NIQUELADO N¼ 6/0. CAIXA C/50 UNIDAD | 2.165 Caixa | 2,07 | 4.481,55 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0039 - CLIP NIQUELADO N¼ 8/0. CAIXA C/ 25 UNIDADES. - BACCHI - Valor Referência: 5,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | BACCHI | 1.910 Caixa | 4,20 | 8.022,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0040 - CLIP TRAN,ADO GALVANIZADO N¼ 2. CAIXA COM 50 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 5,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ACC | 1.095 Caixa | 3,20 | 3.504,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0041 - COLA BRANCA LÊQUIDA, COM 40 G, P/COLAR PAPEL, COURO E TECIDO, NÌO TÌXICA E È BASE DE çGUA. - MARIPEL - Valor Referência: 2,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MARIPEL | 2.100 Unidade | 1,60 | 3.360,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0042 - COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVçVEL, COM SECAGEM RçPIDA, NÌO TÌXICA, NÌO INFLAMçVEL, COM CRQ DO QUÈMICO RESPONçVEL. FRASCO PLçSTICO COM 90 G. - COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVçVEL, COM SECAGE - Valor Referência: 5,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGE | 1.640 Unidade | 1,52 | 2.492,80 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|

0043 - COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGEM RÇPIDA, NÏO TÏXICA, NÏO INFLAMÇVEL, COM CRQ DO QUÊMICO RESPONSÇVEL. FRASCO PLÇSTICO COM 500G. - COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGE - Valor Referência: 18,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | COLA BRANCA LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGE | 1.030 Unidade | 7,90 | 8.137,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0044 - COLA C/ GLITER COLORIDA 25G, NÏO TÏXICA, P/ FAZER RELEVOS COLORIDOS E PINTAR SOBRE PAPEL E CARTOLINA C/ ACABAMENTO BRILHANTE. ESTOJO DE 6 UNIDADES C/ CORES DIVERSAS. - COLA C/ GLITER COLORIDA 25G, NÏO TÏXICA, - Valor Referência: 18,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | COLA C/ GLITER COLORIDA 25G, NÏO TÏXICA, | 1.190 Unidade | 7,50 | 8.925,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0045 - COLA COLORIDA 25G, LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGEM RÇPIDA, NÏO TÏXICA, NÏO INFLAMÇVEL, COM CRQ DO QUÊMICO RESPONSÇVEL. ESTOJO DE 06 UNIDADES COM CORES DIVERSAS. - COLA COLORIDA 25G, LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM - Valor Referência: 13,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | COLA COLORIDA 25G, LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM | 370 Unidade | 5,60 | 2.072,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0046 - COLA PARA EVA, LÊQUIDA, LAVÇVEL, COM SECAGEM RÇPIDA, NÏO TÏXICA, NÏO INFLAMÇVEL, COM CRQ DO QUÊMICO RESPONSÇVEL. FRASCO PLÇSTICO COM 40 GRAMAS. - MARIPEL - Valor Referência: 3,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MARIPEL | 1.110 Unidade | 2,80 | 3.108,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0047 - COLA PARA ISOPOR, LÊQUIDA, NÏO AVÇVEL, NÏO SOLÐVEL, NÏO TÏXICA, NÏO INFLAMÇVEL, COM CRQ DO QUÊMICO RESPONSÇVEL. FRASCO PLÇSTICO COM 40 GRAMAS. - COLA PARA ISOPOR, LÊQUIDA, NÏO AVÇVEL, N - Valor Referência: 5,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | COLA PARA ISOPOR, LÊQUIDA, NÏO AVÇVEL, N | 1.870 Unidade | 1,90 | 3.553,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0048 - COLA PARA ISOPOR, LÊQUIDA, NÏO LAVÇVEL, NÏO SOLUVEL, NÏO TÏXICA, NÏO INFLAMÇVEL, COM CRQ DO QUÊMICO RESPONSÇVEL. FRASCO PLÇSTICO COM 500G. - RADEX - Valor Referência: 51,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | RADEX | 675 Unidade | 20,50 | 13.837,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0049 - CORRETIVO LÊQUIDO A BASE DE ÇGUA, SEM ODOR, NÏO TÏXICO, COM APLICADOR TIPO PINCEL. FRASCO COM 18 ML. - VMP - Valor Referência: 4,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 2.585 Unidade | 1,65 | 4.265,25 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0050 - CORTADOR DE PAPEL, TIPO GUILHOTINA FACÏO, CORTES COM FORMATO DE ATf A3, EQUIPAMENTO ACOPLADO COM RfGUA DE SEGURANÇ, MEDIDAS APROXIMADAS 315X500MM. - CORTADOR DE PAPEL, TIPO GUILHOTINA FACÏO - Valor Referência: 464,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--|------------|--------|-----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | CORTADOR DE PAPEL, TIPO GUILHOTINA FACIO | 47 Unidade | 270,00 | 12.690,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|--|------------|--------|-----------|--|

0051 - DICIONÁRIO ESCOLAR COM A NOVA ORTOGRAFIA DA LÍNGUA PORTUGUESA, CONTENDO MAIS DE 4000 VERBETES E LOCUÇÕES. - CIRANDA CULTURAL - Valor Referência: 62,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | CIRANDA CULTURAL | 300 Unidade | 25,00 | 7.500,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0052 - DIVISÓRIA PARA PASTA AZ EM PLÁSTICO FOSCO TRANSPARENTE 210X297MM COM 5 DIVISÕES. - PASTA DIVISÓRIA AZ PLÁSTICO - Valor Referência: 16,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PASTA DIVISÓRIA AZ PLÁSTICO | 419 Unidade | 13,00 | 5.447,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0053 - DVD-R GRAVÁVEL VIRGEM 4.7 GB. PACOTE C/ 100 UNIDADES. - DVD R VIRGEM - Valor Referência: 357,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | DVD R VIRGEM | 2 Pacote | 296,00 | 592,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0054 - DVD-RW, REGRAVÁVEL. PACOTE C/ 100 UNIDADES. - DVD RW REGRAVÁVEL - Valor Referência: 396,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | DVD RW REGRAVÁVEL | 4 Pacote | 328,00 | 1.312,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0055 - ENVELOPE COMERCIAL CARTA, SEM CEP, 11MMX16MM. - SCRIT - Valor Referência: 0,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | SCRIT | 6.505 Unidade | 0,50 | 3.252,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0056 - ENVELOPE A4, BRANCO OU AMARELO 24X34CM. - REIPEL - Valor Referência: 0,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | REIPEL | 19.970 Unidade | 0,39 | 7.788,30 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0057 - ENVELOPE CARTA, 80G/ M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11MMX16MM, CORES DIVERSAS - ENVELOPE CARTA, 80G/ M2, MEDINDO APROXIM - Valor Referência: 0,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | ENVELOPE CARTA, 80G/ M2, MEDINDO APROXIM | 5.370 Unidade | 0,30 | 1.611,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0058 - ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO OU AMARELO 90G, 20MMX28MM. - SCRIT - Valor Referência: 1,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | SCRIT | 9.185 Unidade | 0,25 | 2.296,25 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0059 - ENVELOPE TIPO SACO OFF SET BRANCO OU AMARELO, 90G, 26MMX36MM. - SCRIT - Valor Referência: 1,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | SCRIT | 6.550 Unidade | 0,25 | 1.637,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0060 - ENVELOPE TIPO SACO, BRANCO OU AMARELO, 90G, 18X24. - REIPEL - Valor Referência: 1,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | REIPEL | 6.980 Unidade | 0,30 | 2.094,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0061 - ENVELOPE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25X35 CM, COR BRANCO OU AMARELA. - REIPEL - Valor Referência: 1,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | REIPEL | 8.100 Unidade | 0,45 | 3.645,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0062 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO, DIÂMETRO DE 7MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS, COM COMPRIMENTO DE 33 CM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 1,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 1.120 Unidade | 0,25 | 280,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0063 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, ATRAVÉS DE EXTRUSÃO EM MONOFILAMENTO, DIÂMETRO DE 25MM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 3,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 550 Unidade | 0,40 | 220,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0064 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, ATRAVÉS DE EXTRUSÃO EM MONOFILAMENTO, DIÂMETRO DE 50MM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 3,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 550 Unidade | 0,80 | 440,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0065 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, DIÂMETRO DE 16MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, COM COMPRIMENTO DE 33 CM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 1,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 550 Unidade | 0,30 | 165,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0066 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, DIÂMETRO DE 12MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 70 FOLHAS, COM COMPRIMENTO DE 33 CM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 1,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 850 Unidade | 0,30 | 255,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0067 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, DIÂMETRO DE 14MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 85 FOLHAS, COM COMPRIMENTO DE 33 CM. UTILIZADO EM ENCADERNAMENTO DE DIVERSOS FINS. - TEKLINE - Valor Referência: 1,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 850 Unidade | 0,35 | 297,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0068 - ESPIRAL PLÁSTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO, DIÂMETRO DE 9MM PARA ENCADERNAR

APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, COM COMPRIMENTO DE 33 CM. UTILIZADO EM ENCADERNAÇÃO DE DIVERSOS FINIS. - TEKLINE - Valor Referência: 0,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TEKLINE | 1.020 Unidade | 0,30 | 306,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0069 - ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM ESTRIAS PARA SEPARAÇÃO DOS ESTAGIOS COMPONENTES, LÂMINAS COM PONTAS RENOVÁVEIS. MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO DO ESTILETE 13,2 CM, LARGURA DA LÂMINA 9MM. CORES SORTIDAS. - ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, T - Valor Referência: 2,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, T | 1.750 Unidade | 1,45 | 2.537,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0070 - ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM ESTRIAS PARA SEPARAÇÃO DOS ESTAGIOS COMPONENTES, LÂMINAS COM PONTAS RENOVÁVEIS. MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO DO ESTILETE 15 CM, LARGURA DA LÂMINA 18 MM. CORES SORTIDAS. - ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, T - Valor Referência: 4,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | ESTILETE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, T | 1.675 Unidade | 2,05 | 3.433,75 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0071 - ESTOJO ESCOLAR INFANTIL. GÊNERO: MASCULINO. FECHAMENTO COM ZÍPER, MATERIAL SINTÉTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS (19X5X6) (LXAXP) - NZA - Valor Referência: 16,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | NZA | 740 Unidade | 6,30 | 4.662,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0072 - ESTOJO ESCOLAR INFANTIL. GÊNERO: FEMININA. FECHAMENTO COM ZÍPER, MATERIAL SINTÉTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS (19X5X6) (LXAXP) - NZA - Valor Referência: 16,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | NZA | 740 Unidade | 6,50 | 4.810,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0073 - EXTRATOR PARA GRAMPO AÇO INOX, FORMATO ESPÁTULA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO P/ GRAMPOS 26/6. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 5,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 1.690 Unidade | 2,00 | 3.380,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0074 - EXTRATOR PARA GRAMPO EM METAL TIPO PIRANHA REVESTIDO COM PLÁSTICO. REMOVE GRAMPOS Nº 10, 24/6 E 26/6. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 10,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 1.130 Unidade | 6,85 | 7.740,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0075 - FIO BARBANTE CRU, 4/12, COR NATURAL. ROLO C/ PROXIMADAMENTE 80M. - RAYOTEX - Valor Referência: 15,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RAYOTEX | 470 Unidade | 4,40 | 2.068,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0076 - FIO DE NYLON, TIPO TRANSPARENTE, MATERIAL 100% POLIAMIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA USO EM BIJUTERIAS EM GERAL. ROLO COM APROXIMADAMENTE 100 M. - GRILON - Valor Referência: 5,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|--------|-------------|------|--------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | GRILON | 170 Unidade | 2,30 | 391,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|------------------------------|--------|-------------|------|--------|--|

0077 - FIO DE SISAL OLEADO, COR BEGE, F-300/1, ROLO COM 300 M X 2 MM - ALLTAPE - Valor Referência: 53,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | ALLTAPE | 375 Unidade | 35,00 | 13.125,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0078 - FIO PLÁSTICO, ROLO COM APROXIMADAMENTE 40 M. - FIO PLÁSTICO 40M - Valor Referência: 21,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | FIO PLÁSTICO 40M | 250 Unidade | 17,00 | 4.250,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0079 - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 12MMX30M.ROLO C/30 MTRS. - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL MEDINDO AP - Valor Referência: 9,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL MEDINDO AP | 1.125 Unidade | 3,80 | 4.275,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0080 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, COM ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA COM DIMENS, OES DE 45MMX50MM - CELTA - Valor Referência: 7,84

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CELTA | 6.485 Unidade | 4,00 | 25.940,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0081 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12MMX40M. ROLO C/ 40 MTRS. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILE - Valor Referência: 3,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILE | 1.700 Unidade | 1,18 | 2.006,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0082 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19MMX50M. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19MMX - Valor Referência: 6,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19MMX | 1.880 Unidade | 2,50 | 4.700,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0083 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO GOMADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48MMX45M, TRANSPARENTE. ROLO C/ 45 MTRS. - ALLTAPE - Valor Referência: 7,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | ALLTAPE | 1.260 Unidade | 4,60 | 5.796,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0084 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO GOMADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MMX50M, COR MARROM. ROLO C/50 MTRS. - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TI - Valor Referência: 9,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TI | 1.100 Unidade | 4,93 | 5.423,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0085 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO GOMADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MMX50M, COR TRANSPARENTE. ROLO C/50MTRS. - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TI - Valor Referência: 9,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TI | 1.700 Unidade | 4,93 | 8.381,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|

0086 - FITA CREPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MMX50M. ROLO C/ 50 MTRS. - FITA CREPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MMX - Valor Referência: 8,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FITA CREPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MMX | 1.490 Unidade | 4,50 | 6.705,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0087 - FITA CREPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 25MMX50M. ROLO C/ 50 MTRS. - ALLTAPE - Valor Referência: 14,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | ALLTAPE | 1.490 Unidade | 5,80 | 8.642,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0088 - FOLHAS EVA FINA, CORES VARIADAS, FOLHAS LISAS C/ APROXIMADAMENTE 40X48CM. - FOLHAS EVA FINA, CORES VARIADAS, FOLHAS - Valor Referência: 3,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FOLHAS EVA FINA, CORES VARIADAS, FOLHAS | 950 Unidade | 1,21 | 1.149,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0089 - FOLHAS EVA GROSSA, FOLHAS LISAS C/ APROXIMADAMENTE 40X48 CM. - FOLHAS EVA GROSSA, FOLHAS LISAS C/ APROX - Valor Referência: 4,03

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | FOLHAS EVA GROSSA, FOLHAS LISAS C/ APROX | 850 Unidade | 1,21 | 1.028,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0090 - FOLHAS EVA FINA, CORES VARIADAS COM GLITTER, C/ APROXIMADAMENTE 40 X 48 CM - IBEL - Valor Referência: 14,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | IBEL | 1.620 Pacote | 5,90 | 9.558,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0091 - FOLHAS EVA GROSSA, CORES VARIADAS COM GLITTER, C/ APROXIMADAMENTE 40 X 48 CM - IBEL - Valor Referência: 20,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | IBEL | 1.580 Pacote | 16,50 | 26.070,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0092 - GIZ DE CERA, PARA DESENHO EM PAPEL, CORES MISTAS, TIPO LONGO, NO FORMATO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11X100MM (DIAM. X COMPR.), COMPOSIÇÃO BÇSICA DE CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS, PRODUTO ATÍXICO, ANTIALFRGICO. CAIXA COM 12 UNIDADES DE PALITOS. - DELTA - Valor Referência: 10,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | DELTA | 1.200 Caixa | 3,40 | 4.080,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0093 - GRAFITE PARA LAPISEIRA N¼ 0.9MM. ESTOJOS TRANSLðCIDOS EM CORES DIVERSAS, COM TAMPA EXCLUSIVA FLIP TOP COM DOSADOR DA MINA. ESTOJO COM 12 GRAFITES. - BRW - Valor Referência: 17,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | BRW | 1.090 Unidade | 7,50 | 8.175,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0094 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA TAPECEIRO, TIPO PRESSÃO, IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TECIDOS, PLÁSTICOS, PAPEL ENTRE OUTROS, PARA GRAMPOS 106/6 E 108/6. - GRAMPEADOR TAPÉCEIRO - Valor Referência: 155,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|----------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | GRAMPEADOR TAPÉCEIRO | 105 Unidade | 14,00 | 1.470,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0095 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 23/13, COM CORPO FABRICADO EM AÇO, COR PRETA. DEPÓSITO DE GRAMPOS DOTADO DE SISTEMA DE MOLA DE AÇO EM ESPIRAL COM AÇO POR COMPRESSÃO. BASE DOTADA DE PEÇA ANTIDERRAPANTE EM PLÁSTICO OU BORRACHA. CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL. - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 23/13, COM CORPO - Valor Referência: 93,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 23/13, COM CORPO | 105 Unidade | 51,50 | 5.407,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0096 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, COM CORPO FABRICADO EM AÇO, COR PRETA. DEPÓSITO DE GRAMPOS DOTADO DE SISTEMA DE MOLA DE AÇO EM ESPIRAL COM AÇO POR COMPRESSÃO. BASE DOTADA DE PEÇA ANTIDERRAPANTE EM PLÁSTICO OU BORRACHA. CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, COM CORPO F - Valor Referência: 43,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, COM CORPO F | 400 Unidade | 8,00 | 3.200,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0097 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL. - GRAMPEADOR PROFISSIONAL, TRATAMENTO SUPE - Valor Referência: 244,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPEADOR PROFISSIONAL, TRATAMENTO SUPE | 50 Unidade | 90,05 | 4.502,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0098 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO 23/13. CAIXA C/5000 UNIDADES. - BACCHI - Valor Referência: 72,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | BACCHI | 625 Caixa | 25,00 | 15.625,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0099 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO 23/15. CAIXA C/ 5000 UNIDADES. - BACCHI - Valor Referência: 74,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | BACCHI | 220 Caixa | 45,00 | 9.900,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0100 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO 23/17. CAIXA COM 1000 UNIDADES. - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO - Valor Referência: 30,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO | 225 Caixa | 7,50 | 1.687,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0101 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO 26/6. CAIXA C/ 5000 UNIDADES. - GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO - Valor Referência: 13,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO MODELO | 610 Caixa | 3,90 | 2.379,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0102 - GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRICADO EM A.O. CAPACIDADE MINIMA DE 200 FOLHAS. CAIXA C/ 50 UNIDADES. - GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRIC - Valor Referência: 42,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRIC | 925 Caixa | 9,45 | 8.741,25 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0103 - GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRICADO EM PLÁSTICO BRANCO. CAPACIDADE MINIMA DE 200 FOLHAS. CAIXA C/50 UNIDADES. - GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRIC - Valor Referência: 29,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM, FABRIC | 620 Caixa | 8,00 | 4.960,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0104 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL N₁ 106/6MM, PRÓPRIO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO TAPECEIRO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 106/6, COM 3.500 UNIDADES. - GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL N₁ 1 - Valor Referência: 54,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL N ₁ 1 | 100 Caixa | 11,00 | 1.100,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0105 - ISOPOR, FOLHA FINA, N¹/₄ 15MM. PACOTE COM NO MÁXIMO 20 FOLHAS. - ISOESTE - Valor Referência: 11,03

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ISOESTE | 780 Unidade | 5,70 | 4.446,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0106 - ISOPOR, FOLHA FINA, N¹/₄ 20 MM. PACOTE COM NO MÁXIMO 20 FOLHAS. - ISOESTE - Valor Referência: 13,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ISOESTE | 830 Unidade | 7,50 | 6.225,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0107 - LÇPIS DE COR GRANDE, FABRICADO EM MADEIRA, COM CORPO CILINDRICO OU SEXTAVADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X12, COM A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSO, MATERIAL NÃO ATÓXICO. CAIXA COM 12 UNIDADES C/CORES DIVERSAS. - LÇPIS DE COR GRANDE, FABRICADO EM MADEIR - Valor Referência: 14,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LÇPIS DE COR GRANDE, FABRICADO EM MADEIR | 780 Caixa | 4,00 | 3.120,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0108 - LÇPIS N¹/₂, FABRICADO EM MADEIRA, COM CORPO CILINDRICO OU SEXTAVADO, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA (EMBALAGEM COM 144 UNIDADES) - LÇPIS N¹/₂, FABRICADO EM MADEIRA, COM CO - Valor Referência: 81,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LÇPIS N ¹ / ₂ , FABRICADO EM MADEIRA, COM CO | 1.110 Caixa | 29,95 | 33.244,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0109 - LAPISEIRA, TIPO GRAFITE 0,9 MM, BORRACHA NA PONTA, COM TAMPA E REFIL, CORPO EM CORES VARIADAS. - LAPISEIRA, TIPO GRAFITE 0,9 MM, BORRACHA - Valor Referência: 23,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LAPISEIRA, TIPO GRAFITE 0,9 MM, BORRACHA | 820 Unidade | 2,86 | 2.345,20 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0110 - LIGA ELÉSTICA GROSSA. PACOTE 100 G. - MAMUTH - Valor Referência: 7,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|--------|------------|------|----------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MAMUTH | 610 Pacote | 2,00 | 1.220,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|------------------------------|--------|------------|------|----------|--|

0111 - LIGA ELÉSTICA GROSSA. PACOTE 1 KG. - LIGA ELÉSTICA GROSSA. PACOTE 1 KG. - Valor Referência: 45,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LIGA ELÉSTICA GROSSA. PACOTE 1 KG. | 175 Pacote | 18,53 | 3.242,75 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0112 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS; CAPA DURA COM LOMBADA QUADRADA, COR PRETA. - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS; CAPA DURA COM L - Valor Referência: 14,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LIVRO ATA COM 50 FOLHAS; CAPA DURA COM L | 1.340 Unidade | 8,25 | 11.055,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0113 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS; CAPA DURA COM LOMBADA QUADRADA, COR PRETA, FORMATO APROXIMADO 205MMX300MM. - SIDGRAPH - Valor Referência: 21,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | SIDGRAPH | 1.400 Unidade | 11,60 | 16.240,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0114 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS; CAPA DURA COM LOMBADA QUADRADA, CORES DIVERSAS, FORMATO APROXIMADO 205MMX300MM. - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS; CAPA DURA COM - Valor Referência: 35,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS; CAPA DURA COM | 1.365 Unidade | 18,13 | 24.747,45 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0115 - LIVRO DE PONTO GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 160 FOLHAS, FORMATO APROXIMADO 218MM X 319MM, CAPA EM PAPELÃO. - SIDGRAPH - Valor Referência: 58,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | SIDGRAPH | 480 Unidade | 21,40 | 10.272,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0116 - LIVRO DE PONTO 1/4, COM APROXIMADAMENTE 160 FOLHAS, FORMATO APROXIMADO 154MMX216MM, CAPA EM PAPELÃO. - LIVRO DE PONTO 1/4, COM APROXIMADAMENTE - Valor Referência: 39,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LIVRO DE PONTO 1/4, COM APROXIMADAMENTE | 700 Unidade | 20,00 | 14.000,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0117 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4, COM 100 FOLHAS. - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4, - Valor Referência: 24,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4, | 1.455 Unidade | 8,25 | 12.003,75 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0118 - LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA, CAPA DURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22X33 CM, COM 50 FOLHAS. - TILIBRA - Valor Referência: 32,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | TILIBRA | 100 Unidade | 14,95 | 1.495,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0119 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD (PLÁSTICO, ACRÍLICOS, VINIL E VIDROS), PONTA MfDIA 2MM, CORES DIVERSAS. - MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD (PLÁST - Valor Referência: 7,95



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD (PLçST | 200 Unidade | 1,25 | 250,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0120 - MASSA PARA MODELAR COM 06 CORES, MATERIAL N10 T1XICO. - MASSA PARA MODELAR COM 06 CORES, MATERIA - Valor Referência: 10,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | MASSA PARA MODELAR COM 06 CORES, MATERIA | 2.500 Caixa | 3,25 | 8.125,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0121 - MOCHILA INFANTIL FEMININA POLIESTER. AL,A DE M10 E DE COSTA. MEDIDAS (38X29X13). - DLX - Valor Referência: 73,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DLX | 250 Unidade | 30,00 | 7.500,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0122 - MOCHILA INFANTIL MASCULINA POLIESTER. AL,A DE M10 E DE COSTA. MEDIDAS (38X29X13). - DLX - Valor Referência: 73,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DLX | 250 Unidade | 30,00 | 7.500,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0123 - MOCHILA JUVENIL ESCOLAR FEMININA. AL,A DE M10 E DE COSTAS, MEDIDAS ALTURA 42 CM X LARGURA 42 CM X PROFUNDIDADE 16 CM. - DLX - Valor Referência: 85,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DLX | 230 Unidade | 36,00 | 8.280,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0124 - MOCHILA JUVENIL ESCOLAR MASCULINA. AL,A DE M10 E DE COSTAS, MEDIDAS ALTURA 42 CM X LARGURA 42 CM X PROFUNDIDADE 16 CM. - DLX - Valor Referência: 85,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DLX | 230 Unidade | 36,00 | 8.280,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0125 - ORGANIZADOR P/ ESCRIT1RIO EM ACR1LICO. IDEAL PARA LçPIS/CLIPS/LEMBRETES. - WALLEU - Valor Referência: 23,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | WALLEU | 420 Unidade | 1,70 | 714,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0126 - PAPEL 40 KG, CORES DIVERSAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X96 CM. - PAPEL 40 KG, CORES DIVERSAS, MEDINDO APR - Valor Referência: 2,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL 40 KG, CORES DIVERSAS, MEDINDO APR | 1.715 Unidade | 1,25 | 2.143,75 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0127 - PAPEL ALMA,O COM PAUTA, RESMA C/ 400 FOLHAS. - PAPEL ALMA 1AO COM PAUTA, RESMA C/ 400 F - Valor Referência: 97,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL ALMA 1AO COM PAUTA, RESMA C/ 400 F | 1.080 Unidade | 48,90 | 52.812,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0128 - PAPEL CAMUR,A MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, CORES VARIADAS. - PAPEL CAMUR 1AA MEDINDO APROXIMADAMENTE - Valor Referência: 2,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CAMUR 1AA MEDINDO APROXIMADAMENTE | 940 Unidade | 1,25 | 1.175,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0129 - PAPEL CARMIN, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X66 CM. CORES VARIADAS. - VMP - Valor Referência: 2,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I .F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 1.050 Unidade | 1,10 | 1.155,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0130 - PAPEL CARTÃO FOSCO, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X66CM. - PAPEL CARTÃO FOSCO, CORES VARIADAS, MEDI - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO FOSCO, CORES VARIADAS, MEDI | 1.500 Unidade | 1,30 | 1.950,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0131 - PAPEL CARTÃO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMA - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMA | 1.080 Unidade | 1,50 | 1.620,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0132 - PAPEL CARTÃO, COR BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR BRANCO, MEDINDO APROXI - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR BRANCO, MEDINDO APROXI | 1.130 Unidade | 1,45 | 1.638,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0133 - PAPEL CARTÃO, COR MARROM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR MARROM, MEDINDO APROXI - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR MARROM, MEDINDO APROXI | 1.130 Unidade | 1,65 | 1.864,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0134 - PAPEL CARTÃO, COR PRETO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR PRETO, MEDINDO APROXIM - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR PRETO, MEDINDO APROXIM | 1.280 Unidade | 1,40 | 1.792,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0135 - PAPEL CARTÃO, COR ROSA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR ROSA, MEDINDO APROXIMA - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR ROSA, MEDINDO APROXIMA | 1.130 Unidade | 1,45 | 1.638,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0136 - PAPEL CARTÃO, COR VERDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - VMP - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I .F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 1.280 Unidade | 1,75 | 2.240,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0137 - PAPEL CARTÃO, COR VERMELHO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X66 CM. - PAPEL CARTÃO, COR VERMELHO, MEDINDO APRO - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CARTÃO, COR VERMELHO, MEDINDO APRO | 1.130 Unidade | 1,45 | 1.638,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0138 - PAPEL CASCA DE OVO, COR BRANCA, TAMANHO A4, 180G/M2. PACOTE COM 50 FOLHAS - PAPEL CASCA DE OVO, COR BRANCA, TAMANHO - Valor Referência: 26,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CASCA DE OVO, COR BRANCA, TAMANHO | 985 Pacote | 10,98 | 10.815,30 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0139 - PAPEL CELOFONE MEDINDO APROXIMADAMENTE 70X80CM, CORES VARIADAS. - PAPEL CELOFONE MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 - Valor Referência: 2,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CELOFONE MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 | 980 Unidade | 0,81 | 793,80 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0140 - PAPEL CONTACTE TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X25 CM. ROLO C/ 25 METROS. - PAPEL CONTACTE TRANSPARENTE, MEDINDO APR - Valor Referência: 176,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL CONTACTE TRANSPARENTE, MEDINDO APR | 640 Unidade | 60,00 | 38.400,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0141 - PAPEL CREPOM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X2CM, CORES VARIADAS. - VMP - Valor Referência: 4,03

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 730 Unidade | 1,75 | 1.277,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0142 - PAPEL DE PRESENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X60 CM. - PAPEL DE PRESENTE, MEDINDO APROXIMADAMEN - Valor Referência: 1,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL DE PRESENTE, MEDINDO APROXIMADAMEN | 1.800 Unidade | 0,62 | 1.116,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0143 - PAPEL DE SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X6 CM, CORES SORTIDAS. - PAPEL DE SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 - Valor Referência: 1,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL DE SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 | 650 Unidade | 0,30 | 195,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0144 - PAPEL FOTOGRFICO A4, MEDINDO 210X297 MM (EMBALAGEM COM 50 FOLHAS) - MASTERPRINT - Valor Referência: 33,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 755 Unidade | 11,50 | 8.682,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0145 - PAPEL FOTOGRAFICO, ADESIVO A4 ALTO BRILHO, A PROVA D'AGUA, SECAGEM INSTANTANEA, PARA FOTOS DIGITAIS, BRILHANTE, COR BRANCA, LARGURA 210 X 297 COMPRIMENTO. - MASTERPRINT - Valor Referência: 65,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|-------------|------------|-------|----------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 780 Pacote | 11,50 | 8.970,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|------------------------------|-------------|------------|-------|----------|--|

0146 - PAPEL GRANITO A4 90G, NATURAL. PACOTE COM 100 FOLHAS. - PAPEL GRANITO A4 90G, NATURAL. PACOTE CO - Valor Referência: 52,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL GRANITO A4 90G, NATURAL. PACOTE CO | 470 Pacote | 22,00 | 10.340,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0147 - PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 48 CM. - VMP - Valor Referência: 2,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 600 Unidade | 1,55 | 930,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0148 - PAPEL MADEIRA, AMARELO NATURAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65X95CM. - VMP - Valor Referência: 2,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | VMP | 1.340 Unidade | 0,80 | 1.072,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0149 - PAPEL MICROONDULADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 170, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 80X50. - PAPEL MICROONDULADO CORES VARIADAS - Valor Referência: 5,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PAPEL MICROONDULADO CORES VARIADAS | 590 Unidade | 4,00 | 2.360,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0150 - PAPEL P/ RECADOS S/ PAUTA BRANCO (BLOCO DE ANOTA,ÍES). MEDINDO APROXIMADAMENTE 76X92 CM. CAIXA C/1000 FOLHAS. - PAPEL RASCUNHO ANOTACOES - Valor Referência: 74,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PAPEL RASCUNHO ANOTACOES | 444 Caixa | 61,00 | 27.084,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0151 - PAPEL PARA RECADOS COM PAUTA BRANCO (BLOCO DE ANOTA,ÍES) MEDINDO APROX. 75CMX105MM, CAIXA COM 1000 FOLHAS - PAPEL PARA RECADOS PAUTA - Valor Referência: 111,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PAPEL PARA RECADOS PAUTA | 312 Caixa | 92,00 | 28.704,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0152 - PAPEL SULFITE A4, ALCALINO, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. - REPORT - Valor Referência: 35,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | REPORT | 16.384 Unidade | 27,40 | 448.921,60 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0153 - PAPEL SULFITE A4, AMARELO, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. PACOTE COM 100 FOLHAS - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 9,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CHAMEQUINHO | 640 Pacote | 6,00 | 3.840,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0154 - PAPEL SULFITE A4, AZUL, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. PACOTE COM 100 FOLHAS. - PAPEL SULFITE A4, AZUL, 75G/M2, MEDINDO - Valor Referência: 9,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|---|------------|------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL SULFITE A4, AZUL, 75G/M2, MEDINDO | 490 Pacote | 5,70 | 2.793,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|---|------------|------|----------|--|

0155 - PAPEL SULFITE A4, BEGE, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. PACOTE COM 100 FOLHAS - PAPEL SULFITE A4, BEGE, 75G/M2, MEDINDO - Valor Referência: 9,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL SULFITE A4, BEGE, 75G/M2, MEDINDO | 490 Pacote | 5,70 | 2.793,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0156 - PAPEL SULFITE A4, ROSA, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. PACOTE COM 100 FOLHAS. - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 9,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CHAMEQUINHO | 490 Pacote | 6,00 | 2.940,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0157 - PAPEL SULFITE A4, VERDE, 75G/M2, MEDINDO 210MMX297MM. PACOTE COM 100 FOLHAS. - PAPEL SULFITE A4, ROSA, 75G/M2, MEDINDO - Valor Referência: 9,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL SULFITE A4, ROSA, 75G/M2, MEDINDO | 936 Pacote | 5,70 | 5.335,20 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0158 - PAPEL SULFITE OFICIO 2, GRAMATURA 75G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 216MMX330MM. - SENINHA - Valor Referência: 19,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | SENINHA | 835 Unidade | 6,90 | 5.761,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0159 - PAPEL VERGE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210X297 CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 FOLHAS. - PAPEL VERGE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 - Valor Referência: 24,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PAPEL VERGE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 | 865 Pacote | 10,60 | 9.169,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0160 - PASTA CLASSIFICADORA PRODUZIDA EM CARTÃO KRAFT, COM LOMBO REGULÇVEL, COM HASTES EM METAL, COM CAPACIDADE PARA ATf 500 FOLHAS SULFITE 75MG. - PASTA CLASSIFICADORA KRAFT - Valor Referência: 34,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|----------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PASTA CLASSIFICADORA KRAFT | 280 Unidade | 28,00 | 7.840,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0161 - PASTA ABA ELçSTICA OFêCIO PAPEL CARTÃO. CORES VARIADAS. DIMENSÃO (335X235X40). - MATRIX - Valor Referência: 3,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MATRIX | 5.600 Unidade | 2,40 | 13.440,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0162 - PASTA AZ, OFêCIO LOMBO LARGO, EM PAPELÃO LAMINADO RêGIDO; COR PRETO E BRANCO RAJADO. GRAMPO DE FIXAÇÃO DO PAPEL EM A.O, COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA, DOTADO DE MOLA DE PRESSÃO EM A.O. TRAVA DE CONTEN,IO DO PAPEL EM PLçSTICO. DIMENSÍES APROXIMADAS DE 275MMX360MM. - PASTA AZ, OFêCIO LOMBO LARGO, EM PAPELÃO - Valor Referência: 25,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA AZ, OFêCIO LOMBO LARGO, EM PAPELÃO | 3.780 Unidade | 9,45 | 35.721,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0163 - PASTA CATçLOGO C/ CAPA REVESTIDA EM PLçSTICO PRETO, COTENDO 100 ENVELOPES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 243X333 MM. - PASTA CATçLOGO C/ CAPA REVESTIDA EM PLçS - Valor Referência: 49,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA CATçLOGO C/ CAPA REVESTIDA EM PLçS | 1.130 Unidade | 16,96 | 19.164,80 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0164 - PASTA CLASSIFICADORA PRODUZIDA EM CARTOLINA PLASTIFICADA LISA, CORES VARIADAS, COM LOMBO REGULçVEL, COM HASTES PLçSTICAS, COM CAPACIDADE PARA ATf 500 FOLHAS SULFITE 75MG. - PASTA CLASSIFICADORA PRODUZIDA EM CARTOL - Valor Referência: 28,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA CLASSIFICADORA PRODUZIDA EM CARTOL | 1.320 Unidade | 5,50 | 7.260,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0165 - PASTA EM FORMATO L, FORMATO A4 220X310MM, TRANSPARENTE, FOSCA. - DAC - Valor Referência: 2,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DAC | 2.695 Unidade | 1,00 | 2.695,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0166 - PASTA FICHçRIO DE 4 ARGOLAS EM POLIPROPILENO, COM VISOR, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260X310X50MM. - PASTA FICHARIO 4 ARGOLAS CORES VARIDASD - Valor Referência: 54,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PASTA FICHARIO 4 ARGOLAS CORES VARIDASD | 580 Unidade | 44,00 | 25.520,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0167 - PASTA PLçSTICA ESCOLAR OFêCIO, COM ELçSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 245X18X335MM, COR FUMæ. - DAC - Valor Referência: 5,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DAC | 1.350 Unidade | 3,38 | 4.563,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0168 - PASTA PLçSTICA ESCOLAR, COM ELçSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 245X40X335MM, TRANSPARENTE. - DAC - Valor Referência: 7,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DAC | 1.850 Unidade | 6,00 | 11.100,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0169 - PASTA PLçSTICA ESCOLAR, COM ELçSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 245X55X335MM, CORES DIVERSAS. - DAC - Valor Referência: 10,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | DAC | 725 Unidade | 4,50 | 3.262,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0170 - PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO, COR BRANCA TRANSPARENTE, FORMATO OFICIO - 240MM X 340MM. - DAC - Valor Referência: 7,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | DAC | 1.550 Unidade | 3,00 | 4.650,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0171 - PASTA PLçSTICA, COM ELçSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 185X20X250MM, TRANSPARENTE. - PASTA PLçSTICA, COM ELçSTICO, MEDINDO AP - Valor Referência: 7,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA PLÁSTICA, COM ELÁSTICO, MEDINDO AP | 1.220 Unidade | 3,50 | 4.270,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|--|---------------|------|----------|--|

0172 - PASTA POLIONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 380X276X40MM, COM ELÁSTICO, PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS. CORES DIVERSAS. - PASTA POLIONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 3 - Valor Referência: 8,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA POLIONDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 3 | 720 Unidade | 5,00 | 3.600,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0173 - PASTA POLIONDA TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, MEDINDO 2CM. DIMENSÕES APROXIMADAS 335X250X20. - PASTA POLIONDA TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO - Valor Referência: 8,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA POLIONDA TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO | 400 Unidade | 4,75 | 1.900,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0174 - PASTA SANFONADA A4 EM POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 330X25X240MM, COM NO MÍNIMO 36 DIVISÓRIAS. - PASTA SANFONADA A4 EM POLIPROPILENO, COM - Valor Referência: 89,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA SANFONADA A4 EM POLIPROPILENO, COM | 420 Unidade | 49,00 | 20.580,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0175 - PASTA SANFONADA OFÍCIO EM POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 280X380MM, COM NO MÍNIMO 31 DIVISÓRIAS. - PASTA SANFONADA OFÍCIO EM POLIPROPILENO, - Valor Referência: 81,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA SANFONADA OFÍCIO EM POLIPROPILENO, | 420 Unidade | 49,50 | 20.790,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0176 - PASTA SIMPLES DE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 380X276X40MM, COM ELÁSTICO, PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS. CORES DIVERSAS. - PASTA SIMPLES DE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADO - Valor Referência: 6,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA SIMPLES DE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADO | 1.190 Unidade | 3,38 | 4.022,20 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0177 - PASTA SIMPLES DE PAPELÃO TAMANHO A4 COM ELÁSTICO, CORES DIVERSAS. - MATRIX - Valor Referência: 4,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MATRIX | 4.480 Unidade | 2,40 | 10.752,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0178 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA, EM PAPEL COM PLASTIFICAÇÃO, HASTE COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO, GRAMPOS PARA FIXAÇÃO DAS FOLHAS DE PAPEL TAMBÉM EM PLÁSTICO, VISOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA DE PAPEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 360MM X 240MM. - PASTA SUSPensa MARMORIZADA, EM PAPEL COM - Valor Referência: 6,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PASTA SUSPensa MARMORIZADA, EM PAPEL COM | 3.550 Unidade | 1,99 | 7.064,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0179 - PERCEVEJO LATONADO. CAIXA C/ 100 UNIDADES. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 7,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 425 Caixa | 4,00 | 1.700,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0180 - PERFURADOR DE PAPEL PARA REALIZAR DOIS FUROS SIMULTÂNEOS. FABRICADO EM A,O DOTADO DE ALAVANCA E DEPÓSITO PLÁSTICO PARA RESÍDUOS DE PAPEL. CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. - PERFURADOR DE PAPEL PARA REALIZAR DOIS F - Valor Referência: 57,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PERFURADOR DE PAPEL PARA REALIZAR DOIS F | 457 Unidade | 18,50 | 8.454,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0181 - PERFURADOR DE PAPEL PARA REALIZAR DOIS FUROS SIMULTÂNEOS. FABRICADO EM A,O, DOTADO DE ALAVANCA E DEPÓSITO PLÁSTICO PARA RESÍDUOS DE PAPEL. CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. - PERFURADOR PAPEL 100FLS - Valor Referência: 324,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PERFURADOR PAPEL 100FLS | 259 Unidade | 242,33 | 62.763,47 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0182 - PILHA ALCALINA AAA, CARTELA COM 2 UNIDADES - ELGIN - Valor Referência: 6,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | ELGIN | 560 Unidade | 4,75 | 2.660,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0183 - PINCEL ATÍMICO RECARREGÁVEL 1100-P, PRETO. - RADEX - Valor Referência: 4,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | RADEX | 1.515 Unidade | 2,30 | 3.484,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0184 - PINCEL ATÍMICO RECARREGÁVEL 1100-P, VERDE. - RADEX - Valor Referência: 4,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | RADEX | 1.515 Unidade | 2,30 | 3.484,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0185 - PINCEL ATÍMICO RECARREGÁVEL 1100-P, VERMELHO. - RADEX - Valor Referência: 4,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | RADEX | 1.515 Unidade | 3,00 | 4.545,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0186 - PINCEL ATÍMICO, RECARREGÁVEL 1100-P, AZUL. - PINCEL ATÍMICO, RECARREGÁVEL 1100-P, AZU - Valor Referência: 4,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL ATÍMICO, RECARREGÁVEL 1100-P, AZU | 1.515 Unidade | 1,80 | 2.727,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0187 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 02, TIPO ARTÍSTICO. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, - Valor Referência: 3,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, | 410 Unidade | 1,45 | 594,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0188 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 04, TIPO ARTÍSTICO. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, - Valor Referência: 3,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, | 415 Unidade | 1,50 | 622,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0189 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 08. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, - Valor Referência: 4,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, | 170 Unidade | 1,75 | 297,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0190 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 10. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, - Valor Referência: 5,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, | 170 Unidade | 1,65 | 280,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0191 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 16. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, - Valor Referência: 7,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, | 170 Unidade | 2,00 | 340,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0192 - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO ANIMAL, TAMANHO 18. - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, - Valor Referência: 8,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO PLÇSTICO, | 170 Unidade | 2,00 | 340,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0193 - PINCEL MARCA TEXTO AMARELO, COM PONTA MACIA E TINTA FLUORESCENTE P/ DESTACAR TEXTO. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 2.520 Unidade | 3,10 | 7.812,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0194 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, MfDIA, RECARREGçVEL NA COR AZUL. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 7,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 865 Unidade | 4,10 | 3.546,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0195 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, MfDIA, RECARREGçVEL NA COR VERMELHO. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 7,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | JOCAR OFFICE | 865 Unidade | 4,10 | 3.546,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0196 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, MfDIA, RECARREGçVEL NA COR PRETA. - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONT - Valor Referência: 7,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONT | 865 Unidade | 2,05 | 1.773,25 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0197 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE COLA FINO DE 110V/220V,10W. - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE CO - Valor Referência: 33,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--|-------------|-------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE CO | 140 Unidade | 12,00 | 1.680,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|--|-------------|-------|----------|--|

0198 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE COLA GROSSO DE 110V/220V. - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE CO - Valor Referência: 46,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE CO | 140 Unidade | 15,00 | 2.100,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0199 - PORTA CANETA/LAPIS, CONFECCIONADO EM ACRILICO, CONTENDO, ESPA,O PARA CLIPS E LEMBRETES, FIXADO SOBRE UMA BASE RETANGULAR, TAMANHO 22CM X 6CM. - PORTA CANETA/LAPIS, CONFECCIONADO EM ACR - Valor Referência: 21,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PORTA CANETA/LAPIS, CONFECCIONADO EM ACR | 486 Unidade | 9,45 | 4.592,70 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0200 - PORTA CARIMBO EM ACRILICO COM 06 LUGARES - PORTA CARIMBO - Valor Referência: 31,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|--|
| E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS | PORTA CARIMBO | 40 Unidade | 26,00 | 1.040,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0201 - PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO, CRISTAL OU FUMê. - PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO, CRISTAL O - Valor Referência: 17,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO, CRISTAL O | 895 Unidade | 10,10 | 9.039,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0202 - QUADRO DE AVISO EM FELTRO, MOLDURA EM ALUMÊNIO, MEDINDO 1,20MX 0,90M. - CORTIARTE - Valor Referência: 349,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | CORTIARTE | 230 Unidade | 140,00 | 32.200,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0203 - QUADRO BRANCO, MEDINDO 2,10X1,10M. - QUADRO BRANCO, MEDINDO 2,10X1,10M. - Valor Referência: 325,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | QUADRO BRANCO, MEDINDO 2,10X1,10M. | 85 Unidade | 170,00 | 14.450,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0204 - QUADRO MAGNETICO, BRANCO, MOLDURA EM ALUMINIO, MEDINDO 1,20MX2,00M, CONTENDO SUPORTE PARA CANETA E APAGADOR. - CORTIARTE - Valor Referência: 432,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | CORTIARTE | 152 Unidade | 280,00 | 42.560,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0205 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, COM NO MÊNIMO 20 ML. - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRAN - Valor Referência: 10,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRAN | 1.030 Unidade | 3,90 | 4.017,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0206 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO, COM NO MÊNIMO 20 ML. - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRAN - Valor Referência: 10,22



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRAN | 355 Unidade | 3,89 | 1.380,95 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0207 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR AZUL, C/ 20 ML. - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR AZU - Valor Referência: 8,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR AZU | 360 Unidade | 3,00 | 1.080,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0208 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR PRETO, C/ 20 ML. - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR PRE - Valor Referência: 8,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR PRE | 360 Unidade | 3,00 | 1.080,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0209 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR VERMELHO, C/ 20 ML. - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR VER - Valor Referência: 8,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÍMICO, COR VER | 330 Unidade | 2,90 | 957,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0210 - RfGUA EM POLIESTIRENO, MEDINDO 20 CM CRISTAL. - R□2GUÆM POLIESTIRENO, MEDINDO 20 CM CR - Valor Referência: 1,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | R□2GUÆM POLIESTIRENO, MEDINDO 20 CM CR | 1.415 Unidade | 0,69 | 976,35 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0211 - RfGUA EM POLIESTIRENO, MEDINDO 30 CM CRISTAL. - WALLEU - Valor Referência: 1,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | WALLEU | 1.465 Unidade | 1,20 | 1.758,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0212 - RfGUA EM POLIESTIRENO, MEDINDO 50 CM CRISTAL. - R□2GUÆM POLIESTIRENO, MEDINDO 50 CM CR - Valor Referência: 5,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|---------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | R□2GUÆM POLIESTIRENO, MEDINDO 50 CM CR | 1.625 Unidade | 3,15 | 5.118,75 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0213 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE - SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE - Valor Referência: 78,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE | 40 Unidade | 29,00 | 1.160,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0214 - SUPORTE EM ACRËLICO DUPLO - SUPORTE EM ACRËLICO DUPLO - Valor Referência: 78,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | SUPORTE EM ACRËLICO DUPLO | 120 Unidade | 25,00 | 3.000,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0215 - SUPORTE EM ACRËLICO INDIVIDUAL - SUPORTE EM ACRËLICO INDIVIDUAL - Valor Referência: 55,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|-------------|-------|----------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | SUORTE EM ACRİLICO INDIVIDUAL | 240 Unidade | 19,90 | 4.776,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |
|-----------------------------|-------------------------------|-------------|-------|----------|--|

0216 - TESOURA ESCOLAR, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, LÂMINA EM INOX FIXADA POR PARAFUSO. - TESOURA ESCOLAR, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA - Valor Referência: 7,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | TESOURA ESCOLAR, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA | 470 Unidade | 1,70 | 799,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0217 - TESOURA GRANDE, MATERIAL A,O INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO COM APROXIMADAMENTE 17,5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATMICO. - MASTERPRINT - Valor Referência: 29,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 880 Unidade | 9,90 | 8.712,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0218 - TESOURA MfDIA, MATERIAL A,O INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO COM APROXIMADAMENTE 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATMICO. - MASTERPRINT - Valor Referência: 25,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 1.000 Unidade | 9,00 | 9.000,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0219 - TESOURA P/ PICOTAR 8 1/2", CABO EM POLIPROPILENO, UTILIZADA EM TECIDO E PAPEL. - MASTERPRINT - Valor Referência: 126,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MASTERPRINT | 660 Unidade | 55,00 | 36.300,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0220 - TESOURA PEQUENA, MATERIAL A,O INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO COM APROXIMADAMENTE 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PONTA. - TESOURA PEQUENA, MATERIAL A 1AO INOXIDÁVEL - Valor Referência: 17,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | TESOURA PEQUENA, MATERIAL A 1AO INOXIDÁVEL | 645 Unidade | 2,04 | 1.315,80 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0221 - TINTA ESPECIAL PARA CARIMBO E AUTO-ENTITADO COM NO MÍNIMO 30 ML, COR PRETO. - RADEX - Valor Referência: 12,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RADEX | 833 Unidade | 4,20 | 3.498,60 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0222 - TINTA GUACHE, 15 ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM GUA. PARA PINTURA C/ PINCEL EM PAPEL, PAPEL CARTA, CARTOLINA. ESTOJO C/ 06 UNIDADES EM CORES DIVERSAS. - MARIPEL - Valor Referência: 8,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | MARIPEL | 570 Unidade | 4,00 | 2.280,00 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

0223 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, FRASCO COM 42 ML. COR AZUL. - RADEX - Valor Referência: 11,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI | RADEX | 1.065 Unidade | 4,50 | 4.792,50 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |



0224 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, FRASCO COM 42 ML. COR PRETA. - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, FRASCO C - Valor Referência: 11,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--|-------------------|--------------------|--------------------|--|
| VS Delgado Comércio Eirelli | TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, FRASCO C | 1.065 Unidade | 2,81 | 2.992,65 | Homologado em 12/03/2024 17:36:09 Por: Cristiano Dutra Vale |

Cristiano Dutra Vale
Autoridade Competente

